大学院 秋入学者用

2026 年  月  日

2026 年度春学期授業料等納入金延納願

学 生 部 長 殿

※記載内容が PORTA の情報と異なる場合は、速やかに PORTA の情報を更新すること。

※本人欄、保証人欄を各々が自署すること（住所欄「同上」は不可）。

※日付は記入日ではなく提出日を記入すること。

 下記の事情により、授業料等納入金の納入が困難になりましたので、延納をご許可くださいますよう

保証人連署のうえ、お願い申し上げます。

記

＜延納希望理由＞

 以  上

＊

本

人

学生番号
 研究科

専攻

ふりがな

電 話   －   －
氏  名

住  所
(〒    －     )

＊

保

証

人

ふりがな

本人との続柄
氏  名

住  所

(〒    －     )         電 話     －     －

☆事務使用欄（記入しないでください）

休学期間 1 2 3 4 合 計

休学年度

年

年

年

年

クォーター Q1・2・3・4 Q1・2・3・4 Q1・2・3・4 Q1・2・3・4 Q

取得した個人情報は、本申請に伴う事務処理にのみ使用します。
※編転入生に該当  （ 有 ・ 無 ）

※再入学生に該当  （ 有 ・ 無 ）

延納金額一覧

該当するものに○をつける。（休学等により下記金額に該当しない場合もあります。）

博士前期・修士課程

2020～2023 生 339,500 円

2024～2025 生(本学卒業生) 339,500 円

2024～2025生(本学卒業生以外) 346,500 円

2020～2023 生 理工学 379,500 円

2024～2025 生 理工学

(本学卒業生)
379,500 円

2024～2025 生 理工学

(本学卒業生以外)
386,500 円

博士後期課程

2017～2023 生 339,500 円

2024～2025 生(本学卒業生) 339,500 円

2024～2025 生(本学卒業生以外) 346,500 円

2017～2023 生 理工学 379,500 円

2024～2025 生 理工学

(本学卒業生)
379,500 円

2024～2025 生 理工学

(本学卒業生以外)
386,500 円

延納願提出期限 2026 年 5 月 28 日

延 納 期 限 2026 年 7 月 24 日

以 上

指導教員承認欄
署名